

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๙,๒๗๗.๑๗ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๑๓๙,๒๗๗.๑๗ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑
 - ๕.๒
 - ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ .นายรินทร์	เอี่ยมครอง	รอ.ขท.(ป)	ประธานกรรมการ
๖.๒ .นายระพีพงษ์	สุขใจ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ .นายพิภพ	เนตรทิพย์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

งานจัดซื้อวัสดุ หิน

แขวงทางหลวงน่านที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 2(แพร่)

ณ วันที่ 3 กันยายน 2567

ทางหลวงหมายเลข 1243 ตอนควนคูน 0201 ตอน ห้วยไผ่ - หาดไร่ ระหว่าง กม.46+200 - 60+455

ราคาน้ำมันดีเซล ปีม ปตท. อ.เมือง 33.63 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคากลางที่กำหนด	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	หินใหญ่คัด 8"	ลบ.ม.	156.00			
	ที่ กม.46+000	ลบ.ม.	50.00	920.06	46,003.00	
	ที่ กม.54+000	ลบ.ม.	53.00	890.89	47,217.17	
	ที่ กม.60+000	ลบ.ม.	53.00	869.00	46,057.00	

เป็นเงินทั้งสิ้น 139,277.17

(หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสิบเจ็ดสตางค์)

หมายเหตุ

- รับวัสดุที่หมวดทางหลวง

เอกสารขออนุมัติ ที่ สทส.๒ ขท.น่านที่ ๑/๑๓.๑/ /๒๕๖๗

เรียน ผอ.ขท.น่านที่ 1

คณะกรรมการคิดคำนวณราคากลาง ได้พิจารณาราคาประมาณการตามข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางต่อไป

ลงนาม

(นายรินทร์ เอี่ยมครอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการราคากลาง

ลงนาม

(นายระพีพงษ์ สุขใจ)

นายช่างโยธานาญงาน

กรรมการฯ

ลงนาม

(นายพิภพ เนตรทิพย์)

นายช่างโยธานาญงาน

กรรมการฯ

คณะกรรมการฯ

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงนาม

(นายมงคล ปิ่นสกุล)

ผอ.ขท.น่านที่ 1